1918.

primam premissam et alias omnes consequens causas eiusdem semper
premissis vera infirmitate pro maiori minore ad iudicium legatione
Regnum prout militum ad muni meum ad euicem delictis quibus
illorum et legibus impedire non differendo ad quietationem illa pro
rimos demos officii castrensis Pramislarum ditionem sibi non recipi
cetero nullas personas appellare ac eandem protegere facere ac omnia
omnia pariter exemplis delictis quas sibi suspensio fatalis iuris
prosserue sem bello conuentione et aliis omnibus iuris remediis et depen
denti non debita pueris hanc sua officii infirmitate ad omnia mediant

Janowski et Zarzecka Roborant

Composuit et sonati formam officii actibus prout castrensis Prami-
slarum Inodi Prout Janowski ab una et Sophia de Dementa
primam Inodi solum Matthei Dorowski secundam solum nuptiam
Inodiam Leti Zarzecki consors relicta ab altera pariter Sari
mentibus et coponibus exatens demis diotibus iuris iuris ditionibus
suis quibusque propriis et competens recondit hinc autem iuris ditioni
castrensis Pramislarum quoad actum prout attendit tota et plena
ne incorporat atque subiectis palam libere publice ac prope recogno-
uerit et quilibet cond seorsim suo pro interesse recognoscit Quia ipse
ostendit quod nec sup bonis suis gratia omnibus ac summis pecuniis
habere et habereque sibi mutuo et inuicem una pars altera ac postens erit
inseparabilis et obligat inter se certam inter de regales occidendum
rem et condonum in casu inter se contentand de actu et dote hic
missis Seno Quinta pro se pro diffinitionis in celum Beati sermo
Mane Virginis salite ore hodierno actus prout censens pro manibus
Inodis regnum dote Inodi Prout Janowski proprie pro parte dem
Inode Zarzecka Inodi Andrei Lubianocki pariter pro germani
Lubianocki in omnibus et singulis omnibus inter se conditibus punctis
clausulis articulis dote ligamentis et rextibus gratia inuicem tam in
liberum in parte prout tenere complere cequi ac inuicem libere
Seno omnibus et singulis illis contentis sed quod opus fuerit
Sem un sustinet ac bonis suis quibus dote

Latis facere

1919.

Satis facere totam inter se ad inuicem prout sem et inuicem pro
sentem ad prout inter se inuicem in toto referendo sed sub tra
diti semper prout prout prout prout prout prout prout prout prout
altera ac postens erit ob non amplexibus contentorum inter se pro
ta omnia et singulis tam in parte quam in toto tota quibus opus fue-
rit ad obtinenda decumbens. In hinc memoratas partes regales prout
se prout successores in et sup bonis suis gratia omnibus ac summis pecu-
niis habitis et habendis sibi mutuo et inuicem una pars altera ac po-
stens erit in parte prout prout prout prout prout prout prout prout
Actus castrensis authentice de prout ad Acta demis Pramislarum an-
te decem Inodis anni sine amplexibus dote dote inuicem et trans-
portat sub simili et exatens dote semper prout prout prout prout
tem pariter cum decumbens dote pariter ob non transportatorem inter-
prout prout prout pro tempore et loco de prout prout prout prout prout
ad obtinenda decumbens dote dote et idem pariter ac eius postens
dote prout prout prout altera pars eius ac eius postens dote et concedit
plenariam facultatem omnimodam prout prout inuicem prout prout
roborem ex his Actibus castrensis authentice de prout prout ad Acta demis
Pramislarum quando cum prout prout prout prout prout prout prout
prout tantum dote dote ac prout prout prout prout prout prout prout
quibusque dote dote dote dote prout prout ad obtinenda decumbens
ac prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout
tata et prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout
infantibus pariter altera prout prout prout prout prout prout prout
officium prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout
prout quoad renotum spectat mediary semper in primo articulo demis
prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout
et in dote hinc satis facere ac omnia iudicialia pariter dote dote ac prout
se prout dote dote dote ad ea omnia obligat eandem prout prout
semper et alius omnes consequens causas eiusdem terminet semper
premissis vera infirmitate pro maiori minore ad iudicium legatione

intra delicta Regnum se nisi militari ad munera ad huc etiam delicta
 aliis quibuslibet et legibus impediment non differend ad qui
 etiamem dicitur proximos terminos officii p[ro]fati Caspari Praemissi
 et tunc sibi non sequeps nullasq[ue] mores appetere ac eand[em] p[ro]
 teat[em] facere ac promissa omnia penitus simpliciter vel m[er]ito h[ab]ere
 n[on] suspensio[n]e fatalis in n[ost]ro p[ro]p[ri]o sem bellis conventionez et al
 is omnib[us] iuris remediis et defensis non subterfuge d[icitur] Hac d[icitur] p[ro]
 sent[entia] in forme ad promissa omnia mediant[ur]

**Janowski Lubienieckiemu Reco-
gnitionem Roborat**

Comparens p[ro]sona[m] officii actib[us] p[ro]fatis Caspari Praemissi
 Gno[n]is Praepositi Janowski sanus mente et corpore exi[er]it a Ter[mi]n[is]
 dist[ri]ctibus iuris iuris d[omi]nib[us] suis quibuslibet propriis et competens re-
 cedet hinc autem iuris d[omi]ni Caspari Praemissi q[uod] ad actus p[ro]sentem
 attinet se cum succedentib[us] bonis suis gratis omni[us] iuris et plenarie in
 coponad atq[ue] p[ro]p[ri]o palam libere publici ac p[ro]p[ri]e se recognoscit. Quia
 ipse se ac suis iuris d[omi]ni de et sup[er] bonis suis gratis omni[us] ac dimissis p[ro]
 curia habet et habens Gno[n]is Andrei Lubieniecki d[omi]ni p[ro]sentem
 inscribit et obligat p[ro]sentem recognoscere certam manerem p[ro] se recognoscere
 in reme[n]sio[n]e Gno[n]is Lubieniecki tunc certam rem et conditionem in ead[em]
 recognoscere contentam de acti et data hic Praemissis d[omi]ni h[ab]ere ma[gn]i acti
 p[ro] se recognoscere manu sua recognoscere subsc[ri]bere in omnib[us] eiusq[ue] recognoscere
 concedentib[us] punctis clausulis articulis d[omi]ni ligament[is] et re[si]tib[us] gratis
 d[omi]ni tam in toto quam in parte firmiter tenere complere exequi ac
 invid[er]e observare omnib[us] et singulis illis **Conditio[n]e** h[ab]ere quib[us]
 et op[er]e penit[er]e h[ab]ere facere p[ro]fatis recognoscere ad inferendam p[ro]p[ri]am
 et inferendam p[ro]p[ri]am ad p[ro]fatis recognoscere in d[omi]ni p[ro]p[ri]am in toto et p[ar]te
 p[ro]fatis recognoscere Gno[n]is p[ro]p[ri]am Janowski et illius iuris d[omi]ni
 d[omi]ni Gno[n]is Andrei Lubieniecki causis p[ro]sentem et non comple-
 h[ab]ere contentam recognoscere p[ro]fatis omnium et singulorum tam in toto

quod in parte.

quam in parte h[ab]ere quib[us] op[er]e penit[er]e ac Soluen[te] d[omi]ni h[ab]ere p[ro]
 num[er]o regni Gno[n]is p[ro]p[ri]am Janowski p[ro]fatis Gno[n]is Andrei Lu-
 bieniecki ac illius d[omi]ni d[omi]ni dat et concedi plenaria facultate con-
 rimodum potestatem in se[n]nem p[ro]fatis et bonam ex his Acti fa-
 ctis authenticis et p[ro]m[iss]is ac Acta Ter[mi]n[is] Praemissi quando cu[m]
 voluerit h[ab]ere p[ro]fatis et transportas que transporta tantu[m] d[omi]ni h[ab]ere
 p[ro]fatis regit[ur] transporta foret. In quo quidem d[omi]ni mo-
 de p[ro]m[iss]o ad Soluen[te] d[omi]ni h[ab]ere ac p[ro] se aliqua p[ro]fatis ex p[ro]
 om[ni]s non completa adplendit p[ro]m[iss]is Acti exis mem[or]is re-
 cognoscere Gno[n]is Praepositi Janowski aut eius iuris d[omi]ni
 Stanislai p[ro]fatis Gno[n]is Andrei Lubieniecki delictis p[ro]sentem
 ad officiu[m] p[ro]fatis Caspari Praemissi ext[er]e re ce p[ro]m[iss]o sup[er]s[er]e
 quoad vendit[ur] spectat mediant[ur] temp[or]e in p[ro]p[ri]o d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere
 p[ro]fatis p[ro]fatis in n[ost]ro p[ro]fatis d[omi]ni p[ro]fatis h[ab]ere in se[n]nem h[ab]ere
 et h[ab]ere facere ac omne iudicatu[m] p[ro]fatis de h[ab]ere ac tenet[ur] de h[ab]ere
 et succedes ad eas omnia obligat eunq[ue] temund[um] p[ro]fatis p[ro]fatis et
 alius omnes consequens iuris d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere bona in h[ab]ere
 militum ad munera ad huc etiam forem vel aliis quibuslibet d[omi]ni h[ab]ere de le-
 galib[us] impediment non differend ad quietationem d[omi]ni p[ro]fatis Ter-
 minos officii p[ro]fatis Caspari Praemissi et tunc sibi non sequeps
 nullasq[ue] mores appetere ac eand[em] p[ro]p[ri]am facere ac p[ro]m[iss]o
 omnia penitus simpliciter vel m[er]ito h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere suspensio[n]e
 fatalis in n[ost]ro p[ro]p[ri]o sem bellis conventionez et aliis omnib[us] iuris
 remediis et defensis non subterfuge d[icitur] Hac d[icitur] p[ro]fatis
 in forme ad p[ro]m[iss]o mediant[ur]

Radylowski Blasonskim sedit

Comparens p[ro]sona[m] officii actib[us] p[ro]fatis Caspari Praemissi
 Nobilis Joannes Radylowski olim Nobilis Stephani Radylowski
 filius sanus mente et corpore exi[er]it a Ter[mi]n[is] dist[ri]ctibus iuris iuris
 d[omi]nib[us] suis quibuslibet propriis et competens recedet hinc autem iuris
 d[omi]ni Caspari Praemissi q[uod] ad actus p[ro]sentem attinet se cum
 succedentib[us] bonis suis gratis omni[us] iuris et plenarie in
 coponad atq[ue] p[ro]p[ri]o palam libere publici ac p[ro]p[ri]e se recognoscit. Quia
 ipse se ac suis iuris d[omi]ni de et sup[er] bonis suis gratis omni[us] ac dimissis p[ro]
 curia habet et habens Gno[n]is Andrei Lubieniecki d[omi]ni p[ro]sentem
 inscribit et obligat p[ro]sentem recognoscere certam manerem p[ro] se
 recognoscere in reme[n]sio[n]e Gno[n]is Lubieniecki tunc certam rem et
 conditionem in ead[em] recognoscere contentam de acti et data hic
 Praemissis d[omi]ni h[ab]ere ma[gn]i acti p[ro] se recognoscere manu sua
 recognoscere subsc[ri]bere in omnib[us] eiusq[ue] recognoscere concedentib[us]
 punctis clausulis articulis d[omi]ni ligament[is] et re[si]tib[us] gratis
 d[omi]ni tam in toto quam in parte firmiter tenere complere exequi ac
 invid[er]e observare omnib[us] et singulis illis **Conditio[n]e** h[ab]ere quib[us]
 et op[er]e penit[er]e h[ab]ere facere p[ro]fatis recognoscere ad inferendam p[ro]
 p[ro]fatis recognoscere ad inferendam p[ro]fatis in toto et p[ar]te p[ro]fatis
 p[ro]fatis recognoscere Gno[n]is p[ro]fatis Janowski et illius iuris d[omi]ni
 d[omi]ni Gno[n]is Andrei Lubieniecki causis p[ro]sentem et non comple-
 h[ab]ere contentam recognoscere p[ro]fatis omnium et singulorum tam in toto